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MIDSOMMER KUNSTUDSTILLING 2025    -     INVITATION TIL UDSTILLERE   

Sejs-Svejbæk Kunstforening er glade for at kunne invitere  lokale kunstnere til at deltage, som udstillere i 

årets Midsommer kunstudstilling på Kirsebærgården i Sejs-Svejbæk.

PROGRAM:

MIDSOMMER KUNSTUDSTILLING 24. MAJ - 15. JUNI 2025 

PÅ KIRSEBÆRGÅRDEN,  SVEJBÆK SØVEJ 30,  

SEJS-SVEJBÆK, 8600 SILKEBORG

ÅBNINGSTIDER:

Fernisering lørdag den 24. maj 2025 kl. 14.00 – 16.00

Efterfølgende åbningstider: weekends lørdage og søndage:  KL. 11.00 – 17.00

LADEN:

1. 

16  voksne  kunstnere fra lokalområdetSejs-Svejbæk, Hårup, Linå, Mollerup og  Laven udtilller i laden.

Antal pladser er i år  skrumpet lidt ind , da vi  har valgt, at give plads til børnene i stalden. Se mere nederst.

Først til mølle er gældende.

2.

GÆSTEUDSTILLER      

Som gæsteudstiller får vi  i  år besøg af  keramiker og skulptør Laila Rask Pedersen fra Truust ved Fårvang.

Laila har igennem mange år ved hjælp af  stor fantasi, skrot og genbrug, keramik, mosaik og finurlige

kunstinstallationer, formået at omdanne både sit private hjem og  sin have  til et eventyrligt udstillingssted.   

Nogle af hendes spændende  værker flytter i udstillingsperioden ind på Kirsebærgården. 

Glæd jer til at møde en alsidig og fantasifuld kunstner  Se mere på Facebook og Instagram

3. 

FÆLLESPROJEKT 2025:  ” MOSAIK-GANGEN”

Workshop  den 25. og 27.  marts  kl. 18.00- 21.00 i  billedkunstlokalet på Sejs Skole

Underviser Laila Rask Pedersen.

Som udstiller kan du deltage i årets udendørs fællesprojekt MOSAIK. 

Skab en mosaikfugl efter fri fantasi på en udskåret plade..

Mosaikfuglen udstilles på stolpe-alleen ved  Kirsebærgårdens indgangsparti.

Foreningen leverer de fornødne materialer som f.eks: 

Pastelfarvede vægfliser i blå, rosa, grøn og hvid. Tykkelse  ca. 45 mm

Udskårne træplader, fliseklæb, fugemasse  og klippetænger.
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Tag evt.  selv flere vægfliser med i tykkelse ca. 45 mm. Gerne i  stærke farver, mørke  og

mønstrede, så vi får lidt mere spræl på  farverne. 

Du vil efter tilmelding få udleveret en  liste over hvad du skal medbringe af redskaber.

Max. 16 deltagere  -  Først til mølle er gældende.

Pris og bindende tilmelding vedr.  pkt. 1 og 3 senest den 10. februar 2025:

1. Midsommer Kunstudstilling   kr. 700,00

2. Workshop ”MOSAIK ” kr. 300,00 incl. materialer (speciel pris for udstillere)

Tilmelding sendes til  sejssvejbaekkunstforening@gmail.com

Betaling: se nederst på siden.

FÆLLESMØDE:

Der indkaldes til fællesmøde den 18. februar kl. 19.00 – ca. 21.00 på Kirsebærgården

Her vil de tilmeldte deltagere få mere info om  plan for udstilling og workshopr.

Der vil være kaffe og the på kanden.

STALDEN:

4

BØRNEUDSTILLING I STALDEN:  ”HVAD SKOVBUNDEN GEMMER”

Som et nyt tiltag  arrangeres der i 2025  en børneudstilling i samarbejde med

billedkunstlærere og pædagoger fra  Sejs Skole, SFO og børnehaver.  Temaet for

udstillingen er tænkt som en læring om vores truede natur, hvor både fugle og

insekter er i voldsom tilbagegang. Børnene vil udover læring også  få mulighed

for at bruge fantasien ved at skabe fantasifulde insekter, fugle m.m. fra naturens

verden.

5.

CAFÉ OG KUNSTSHOP I STALDEN

Der indrettes en lille café og butik  i  stalden til  straks-salg af mindre værker.
Årets udstillere kan indlevere små værker  og kort til butikken, dog kan der kun være 6 små malerier fra hver 

udstiller ad gangen. De sidste 4 værker skal altså være andet end maleri. 

Læs mere om regler for butikken på vedhæftede regelsæt.

Vi glæder os til at modtage din tilmelding.

Venlig hilsen

På bestyrelsens vegne  

Sejs-Svejbæk Kunstforening

Ulla Kragelund


